
令和３年１０月４日

保 護 者 各位

岡山県立水島工業高等学校

校 長 森 尚 貴

新型コロナウイルス感染症に伴う体育大会の開催について

平素から本校の教育活動に御支援を賜り、誠にありがとうございます。

先日、まん延防止等重点措置が解除され、通常の学校生活に近づきつつありますが、

県内でも新たな感染者があり、新型コロナウイルス感染症対策が引き続き求められてい

るところです。

さて、１０月７日に開催する体育大会についてですが、感染拡大防止のために様々な

対策を行い開催することとしています。その対策のひとつとして、例年であれば、保護

者の皆様にも多く御来場いただいておりましたが、一般公開はせず無観客の形で実施い

たしますので、御了承ください。また、ＰＴＡ役員の方々による水分補給活動も中止し

ますので、当日は熱中症予防のため、それぞれの御家庭でお茶等の飲み物を準備してく

ださい。

楽しみにされていた皆様には、誠に申し訳ありませんが、どうぞ御理解の上、御了承

くださいますようお願い申し上げます。

なお、このほかの学校行事につきましても、変更等があった場合にはお知らせします。

記

・体育大会 令和３年１０月７日（木）

新型コロナ感染症対策のため、一般公開いたしません。


